
UCHWAŁA NR XV/130/19
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno-konserwatorskich przy drzewach-
pomnikach przyrody na terenie gminy-miasto Grudziądz

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614,  poz. 2244 i poz. 2340) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjno-konserwatorskich pomników przyrody 
rosnących na terenie gminy-miasto Grudziądz, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres prac, o których mowa w §1, obejmuje:

1) usuwanie posuszu w koronach drzew;

2) cięcia i zabiegi pielęgnacyjne, które mają na celu poprawę statyki drzew poprzez usuwanie suchych lub 
chorych gałęzi i konarów;

3) zabezpieczenia uszkodzonych pni i koron drzew.

§ 3. Prace powinny być przeprowadzone przez firmę mającą doświadczenie w pielęgnacji drzew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Grudziądza.

§ 5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Kowarowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 4657



Załącznik do uchwały Nr XV/130/19

Rady Miejskiej Grudziądza

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Lp. Gatunek drzewa Obwód pnia Lokalizacja
Nr księgi

wieczystej/akt
notarialny

Powierzchnia
działki

Stan zdrowotny Zalecenia

1
Dąb szypułkowy 370 cm

Las komunalny
dz. nr 48, obr. 124

TO1U/0002251
2/3

3610 m2

(0,3610 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

2
Dąb szypułkowy 388 cm

Las komunalny
dz. nr 48, obr. 124

TO1U/0002251
2/3

3610 m2

(0,3610 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

3
Dąb szypułkowy 480 cm

Las komunalny
dz. nr 47/2, obr. 124

TO1U/0001894
0/1

287447 m2

(28,7447 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

4
Dąb szypułkowy 367 cm

ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/14, obr. 026

TO1U/0002299
9/0

4367 m2

(0,4367 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

5
Dąb szypułkowy 425 cm

ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/14, obr. 026

TO1U/0002299
9/0

4367 m2

(0,4367 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

6
Lipa drobnolistna

340 cm ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/14, obr. 026

TO1U/0002299
9/0

4367 m2

(0,4367 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

Platan klonolistny 326 cm
ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/11, obr.026

TO1U/0002008
1/8

14787 m2

(1,4787 ha)
Stan ogólny
dobry, posusz

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4657



7 gałęziowy ocierających
się i kolidujących

8
Dąb szypułkowy 339 cm

ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/11, obr.026

TO1U/0002008
1/8

14787 m2

(1,4787 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

9
Dąb szypułkowy 389 cm

ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/11, obr.026

TO1U/0002008
1/8

14787 m2

(1,4787 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

10
Lipa drobnolistna

421 cm ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/10, obr.026

TO1U/0002008
1/8

983 m2

(0,0983 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

11
Platan klonolistny 404 cm

ul. Kochanowskiego
dz. nr 93/14, obr.026

TO1U/0002299
9/0

4367 m2

(0,4367 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

12
Buk pospolity 410 cm

ul. Jagiełły
dz.nr 1/4, obr. 004

TO1U/0002251
4/7

276091 m2

(27,6091 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

13
Dąb szypułkowy 355 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

14
Dąb szypułkowy 304 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

15
Dąb szypułkowy 348 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4657



16
Dąb szypułkowy 410 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

17
Dąb szypułkowy 417 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

18
Dąb szypułkowy 356 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

19
Dąb szypułkowy 405 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

20
Dąb szypułkowy 313 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

21
Dąb szypułkowy 335 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

22
Dąb szypułkowy 327 cm

Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

23 Kasztanowiec
zwyczajny

335 cm
Park nad Jeziorem Tarpno
dz. nr 204/13, obr. 162

TO1U/0005151
5/6

31619 m2

(3,1619 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

24 Dąb szypułkowy 298 cm
Las Komunalny
dz. nr 36, obr. 124

TO1U/0001894
0/1

158902 m2

(15,8902 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy,

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4657



się i kolidujących

25
Dąb szypułkowy 392 cm

Las Komunalny
dz. nr 47/2, obr. 124

TO1U/0001894
0/1

287447 m2

(28,7447 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy,

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

26
Dąb szypułkowy 305 cm

Las Komunalny dz. nr 48,
obr. 124

TO1U/0002251
2/3

3610 m2

(0,3610 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

27
Dąb szypułkowy 253, 256 cm

Las Komunalny
dz. nr 48, obr. 124

TO1U/0002251
2/3

3610 m2

(0,3610 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

28
Dąb szypułkowy 298 cm

Las Komunalny
dz. nr 37, obr. 124

TO1U/0001894
0/1

9880 m2

(0,9880 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

29
Dąb szypułkowy 352 cm

Plaża Miejska
dz. nr 2/3, obr. 143

TO1U/0002000
8/3

11119 m2

(1,1119 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

30
Dąb szypułkowy 406 cm

ul. Zaleśna
dz. nr 5/2, obr. 143

TO1U/0001929
4/4

4728 m2

(0,4728 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

31
Modrzew
europejski

281 cm
ul. Nad Torem

dz. nr 1/8, obr. 124
TO1U/0005660

5/9
23096 m2

(2,3096 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

32
Dąb szypułkowy 292 cm

ul. Kunickiego
dz. nr 54/3, obr. 064)

TO1U/0004916
4/3

512 m2

(0,0512 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

33
Dąb szypułkowy 308 cm

ul. Kunickiego
dz. nr 54/3, obr. 064

TO1U/0004916
4/3

512 m2

(0,0512 ha)
Stan ogólny
dobry, posusz

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4657



gałęziowy ocierających
się i kolidujących

34
Lipa szerokolistna 375 cm

Ogród botaniczny
dz. nr 9/2, obr. 026

TO1U/0001982
4/9

2376 m2

(0,2376 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

35
Dąb szypułkowy 310 cm

Las Komunalny
dz. nr 1/8, obr. 004

TO1U/0002147
0/9

9689 m2

(0,9689 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

36
Buk zwyczajny 285 cm

ul. Jagiełły
dz. nr 1/4, obr. 004

TO1U/0002251
4/7

276091 m2

(27,6091 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

37
Dąb szypułkowy 380 cm

ul. Legionów30
dz. nr 42/5, obr. 031

TO1U/0003321
8/2

m2

2036 (0,2036
ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

38 Kasztanowiec
zwyczajny 410 cm

Las komunalny
dz. nr 1/51, obr. 004

TO1U/0002251
4/7

177000 m2

(17,7000 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających
się i kolidujących

39
Dąb szypułkowy 330 cm

Park Miejski (dz. nr 8/9,
obr. 089)

TO1U/0001890
1/6

55369 m2

(5,5369 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

40
Dąb szypułkowy 210 cm

Park Miejski
dz. nr 10/14, obr. 089

TO1U/0001890
1/6

79048 m2

(7,9048 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

Dąb szypułkowy 330 cm Góra Zamkowa TO1U/0002148 1034 m2 Stan ogólny Cięcie sanitarne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4657



41 dz. nr 130, obr. 045 2/6 (0,1034 ha) dobry, posusz
gałęziowy

posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

42
Lipa drobnolistna

268 cm ul. Małomłyńska
dz. nr 46, obr. 035

TO1U/0002185
4/5

1701 m2

(0,1701 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

43
Lilak pospolity 110 cm

ul. Hallera
27 15/1, obr. 093

TO1U/0001260
7/3

128 m2

(0,0128 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

44
Magnolia pośrednia 95 cm

ul. Sienkiewicza 27
dz. nr 17/5, obr. 044

TO1U/0003672
8/1

8607 m2

(0,8607 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

45
Magnolia pośrednia 112 cm

ul. Sienkiewicza 27
dz. nr 17/5, obr. 044

TO1U/0003672
8/1

8607 m2

(0,8607 ha)

Stan ogólny
dobry, posusz
gałęziowy

Cięcie sanitarne
posuszu, cięcie gałęzi
ocierających się i
kolidujących

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4657


		2019-09-04T08:15:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




